
UCHWAŁA NR VI-275/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Wołomińskiego do załatwiania 

spraw dotyczących opiniowania programów ochrony środowiska. 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3) 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219), 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego, spraw dotyczących opiniowania 

projektów programów ochrony środowiska na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz do wydawania odpowiednich postanowień 

w tym zakresie, upoważnia się:  

1. Pana Adama Lubiaka - Starostę Wołomińskiego, Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego, 

2. Pana Piotra Borczyńskiego - Wicestarostę Wołomińskiego, Członka Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego, 

każdego z nich samodzielnie. 

 

§ 2 

Postanowienia, o których mowa w § 1 powinny być opatrzone klauzulą „z upoważnienia 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego”. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr VI-5/2018 z dnia 27 listopada 2018 r., w sprawie upoważnienia 

członków Zarządu Powiatu Wołomińskiego do załatwiania spraw dotyczących opiniowania 

programów ochrony środowiska. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

Izabella Dziewiątkowska 

 

/-/ Paweł Dąbrowski 

 

/-/ Grzegorz Siwek 


